
KOÇ TOPLULUĞU'NUN CEO'SU : TEMEL ATAY  

Topluluğumuzun Yönetim Kurulu'na bağlı olan en üst icra organı Yönetim Komitesi olup, 

Temel Atay da bu komitenin Uygulamadan Sorumlu Üyesi idi. Koç Holding A.Ş. Yönetim 

Kurulu 28 Temmuz günü yaptığı toplantıda Temel Atay'ın Koç Topluluğu CEO pozisyonuna 

getirilmesini kararlaştırıldı. CEO (Chief Executive Officier) görevine getirilen Sayın Temel 

Atay dışında, Topluluğumuzdaki üst düzey atamalar da şöyle:  

1 Ağustos 2000 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Arçelik A.Ş. Genel Müdürü 

Mehmet Ali Berkman yılbaşından bu yana münhal olan Koç Holding Stratejik Planlama 

Grubu Başkanlığı'na atandı. Arçelik Genel Müdürlüğü görevine de Dayanıklı Tüketim 

Grubu Uluslararası Pazarlama ve Satış Başkan Yardımcısı Nedim Esgin atandı. Sayın 

Berkman'ı ve Sayın Esgin'ı de kutlamak istiyorum.  

 

TNT VE KOÇ TOPLULUĞU, ORTAK LOJİSTİK ŞİRKET ANLAŞMASI İMZALADILAR  

Türkiye'de ve çevre ülkelerde çeşitli Endüstrilere "entegre lojistik servis" verecek olan 

KOÇ-TNT ortak şirketi, öncelikle otomotiv, elektronik ve dayanıklı tüketim endüstrilerini 

hedef alıyor.  

Geçtiğimiz günlerde TNT ve Koç Topluluğu, Ortak Lojistik Şirket Anlaşması imzaladılar. 

Lojistik servisleri, tedarik zinciri yönetiminin başlangıç noktasından tüketime noktasına 

kadara oluşan süreçleri kapsıyor. Bu süreç depolama ve envanter yönetimi, malların 

sevkiyatı, ödeme süreçleri ve müşteri hizmetleri gibi karmaşık ve sofistike çözümleri 

içeriyor.  

 

KOÇ TOPLULUĞU SANAYİDE LİDERLİĞİNİ SÜRDÜRÜYOR  

İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 

araştırmasında Koç Topluluğu 20 şirketi ile ciro, kar, ihracat ve çalışan sayısı bakımından 

geçen yıllarda olduğu gibi bu yılda Türkiye'nin en büyük sanayi grubu olma başarısını 

sürdürüyor. Bu 20 şirketin 9'u, ilk 100 içinde yer almaktadır. Koç Topluluğu şirketleri 1.6 

katrilyon liralık ciro ile 500 Büyük Sanayi Kuruluşu arasında özel sektörün % 10'unu 

temsil eden en büyük sanayi grubu oldu. Sıralamaya giren Koç Topluluğu Şirketlerinin 

toplam ihracatı 703 milyon dolar ile toplam özel sektör ihracatının % 7'sini teşkil ediyor. 

http://www.arcelik.com.tr/
http://www.arcelik.com.tr/
http://www.koc.com.tr/kariyer/tnt.asp


Listeye giren 20 şirketin sanayide çalışan personel sayısı açısından da Koç Topluluğu 

28.378 kişi ile ilk sırayı aldı.  

 

FORD OTOSAN KALİTEDE BİRİNCİ  

Ford'un 19 fabrikasının (birden çok ekiple) katıldığı 2000 yılı CDQA (Customer Driven 

Quality Award) Müşteri Odaklı Kalite Ödülü Yarışması Almanya'nın Köln şehrinde yapıldı. 

Ford Otosan, geçen yıl kazandığı birinciliği tekrarlayarak, bu yıl da birincilik ödülünü elde 

etti. Ford Otosan ayrıca, 19 fabrikanın ön eleme sonucu yarışmaya katılmaya hak 

kazanan 30 ekibi içinde 5 ekip ile en fazla temsil edilen kuruluş oldu.  

 

  

OTOKAR ÇEVRE ÖDÜLLERİNE BİR YENİSİNİ EKLEDİ  

İstanbul Sanayi Odası (İSO)'nın bu yıl 6.'sı düzenlediği Çevre Ödülü yarışmasında Otokar 

A.Ş. otomotiv sanayi sektöründe, "Sektör Çevre Ödülü'ne layık görüldü.  

Çevre Ödülü, 6 Temmuz 2000 Perşembe akşamı Lütfi Kırdar Kongre Salonu'nda 

düzenlenen törende; Çevre Bakanlığı Müsteşarı Ahmet Türedi tarafından, üretimden 

sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Erdal Akış'a verildi. 

http://www.ford.com.tr/
http://www.ford.com.tr/
http://www.otokar.com.tr/

